
 
AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   
2011. gada 5.septembrī   

 

 
 

 
Tallink apkalpoto pasažieru skaits 12 mēnešu laikā pārsniedz 9 miljonus   

 
Saskaņā ar AS Tallink Grupp paziņojumu Tallink kopējais apkalpoto pasažieru skaits pēdējo 
12 mēnešu laikā ir sasniedzis rekordlielu pasažieru skaitu – 9 miljonus, kas ir par 8% vairāk, 
salīdzinot ar iepriekšējā gada rādītajiem*. Palielinājies arī pārvadāto transporta līdzekļu un 
kravas vienību skaits, attiecīgi sasniedzot 10% un 11% pieaugumu.   
 
Laikā no 2010.gada 1.septembra līdz 2011.gada 31.augustam Tallink kopumā apkalpoja 9 068 526 
pasažierus (+7.6%) un pārvadāja 1 059 814 transporta līdzekļus (+9.8%) un 287 865 kravas vienības 
(+11.2%). Jau trešo gadu pēc kārtas jūlija mēnesī Tallink sasniedza jaunu rekordlielu skaitu – apkalpojot 
vairāk kā 1 miljonu pasažieru vienā kalendārā mēnesī.  
 
Vislielāko procentuālo pieaugumu sastāda maršruts starp Latviju un Zviedriju, kurā 12 mēnešu laikā 
kopumā apkalpoti 705 721 pasažieri (+16.5%). Vislielākais pasažieru skaits tika apkalpots maršrutā starp 
Igauniju un Somiju, kurā tika pārvadāti 4 202 661 pasažieri (+10.9%). Maršrutā starp Somiju un Zviedriju 
tika apkalpoti 3 173 921 pasažieri (+1.2%), starp Igauniju un Zviedriju tika apkalpoti 922 197 pasažieri 
(+10.1%). Maršrutā starp Somiju un Vāciju tika apkalpoti  64 026 pasažieri (+10.6%); šis maršruts tika 
slēgts 2011.gada augusta vidū. 
 
2011.gada augustā Tallink kopumā apkalpoja 917 813 pasažierus (-1%) un pārvadāja 114 943 transporta 
līdzekļus (-5%) un 23 177 kravas vienības (+3.7%). 4.ceturksnī, laikā no 2011.gada 1.jūnija līdz 
2011.gada 31.augustam, apkalpoto pasažieru skaits sasniedza +4.8% pieaugumu, pārvadāto transporta 
līdzekļu un kravas vienību pieaugums attiecīgi sastāda +1.2% un +4.3%.     
 
 
Maršrutā starp Latviju un Zviedriju 2011.gada augustā tika apkalpoti 88 487 pasažieri (+6.3%) un tika 
pārvadāti 10 359 pasažieru transporta līdzekļi (+3%) un 1 247 kravas vienības (-2%). 4.ceturksnī 
maršrutā starp Latviju un Zviedriju tika apkalpoti 256 296 pasažieri (+11.8%) un tika pārvadāti 30 562 
pasažieru transporta līdzekļi (+10%) un 3 882 kravas vienības (+1.5%). 
 
 
AS Tallink Grupp 2010./2011. finanšu gads tiek mainīts saskaņā ar kalendāro gadu, un tas ilgs 16 
mēnešus. Līdz ar to patreizējais AS Tallink Grupp finanšu gads tiek noteikts no 2010.gada 1.septembra 
līdz 2011.gada 31.decembrim.* AS Tallink Grupp kotējas biržā Nasdaq OMX Tallinn Stock Exchange. 
 
AS Tallink Grupp ir vadošā kuģniecības kompānija Baltijas jūrā pasažieru pārvadājumu jomā. Kompānijas 
īpašumā ir 19 kuģi, kas kursē starp Latviju, Igauniju, Zviedriju, Somiju un Vāciju. Prāmji kursē ar Tallink 
un Silja Line zīmolu. Tallink nodrošina darba vietas 6 900 darbiniekiem Igaunijā, Somijā, Zviedrijā, Latvijā, 
Krievijā un Vācijā.  

 
*AS Tallink Grupp 2009./2001. finanšu gads – no 2009.gada 1.septembra līdz 2010.gada 31.augustam. 
AS Tallink Grupp 2010./2011. finanšu gads – no 2010.gada 1.septembra līdz 2011.gada 31.decembrim. Saskaņā ar AS Tallink Grupp 
2010./2011. finanšu gada perioda maiņu, patreizējo finanšu gadu veido 16 mēneši. Līdz ar to laika periods 01.09.2010.-31.08.2011. 
tiek skatīts, salīdzinot rezultātus 12 mēnešu periodā, bet netiek uzskatīts par finanšu gadu.  

 

Papildus informācija:  

 
Luulea Lääne 
AS Tallink Grupp, Komunikāciju direktore   
luulea.laane@tallink.ee 

 
Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija, Pārdošanas un mārketinga direktore  
Tālr.: +371 67099705, +371 29211085 
baiba.muceniece@tallink.lv  

 

 


